花卉・野菜等栽培施設設置事業補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日

青木村長　北　村　政　夫　　殿

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　令和　　年度村単花卉・野菜等栽培施設設置事業を下記のとおり実施しました。
記

　事　業　実　績

　　　１．設置場所　　青木村大字

　　　２．事 業 量
（規模・サイズ）
　　　３．工　　期　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

　　　４．事 業 費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　（うち村補助金　　　　　　　　　　　円）

なお、領収書の写し並びに写真を添付します。
様式第3号